
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 152 de 28 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 28/10/2021 18:51:32 - IP com n°: 10.1.1.13

 - EXTRATO DE - CONTRATO : 20211420/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211420/2021 ORIGEM: 
PREGÃO ELETRÔNICO 026/2021-CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADA(O): ERGON DESENVOLVIMENTO DE 
SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 07.467.975/0001-73. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na Prestação de Serviços de Locação de Software de 
Sistema de Gestão Planejada e Avaliação Escolar na Rede 
Municipal de Ensino, compreendendo: implantação, licenciamento, 
manutenção, atendimento online e presencial de Gestão Escolar, 
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de São Mateus do maranhão/MA. V ALOR 
TOTAL R$ 136.000,00: ORGÃO: 02 - PODER EXECUTIVO; 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 1801 - FUNDO MAN. DES. 
EDUC. BAS. V AL. PROF.EDUCAÇÃO; 
PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0007 2. 052 - MANUTENÇÃO 
DO FUNDO FUNDAMENTAL FUNDEB 40%; ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS 
PESSOA JURIDICA; FONTE: 0105000016.: VIGÊNCIA 28 de 
outubro de 2021 a 28 de outubro de 2022. DATA DA 
ASSINATURA: 28 de outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: Telma 
Silva Vieira-Secretária Municipal de Educação pela contratante e 
Luciano de Queiróz vieira pela contratada. São Mateus do 
Maranhão - MA, 28 de outubro de 2021. Telma da Silva Vieira 
Secretária Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 28/10/2021 18:51:32 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1255

Página(s) 1 de 1


